
* * * EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

A *
Vc k

k
* * *

Číslo smlouvy Objednatele: 5620050012.04
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek č. 4 ke smlouvě o zhotovení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „Zateplení objektu Podpěrova 4“

I. Smluvní strany

I. Statutární město Brno

JUDr. Markétou Vašíkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno
44992785
CZ 44992785

Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha
107- 128 410 02 77/0100

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Pověřen podpisem tohoto dodatku smlouvy:
Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu

města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno
Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská
třída 787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDF)

Pověření zaměstnanci:
technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb
samostatný technik střediska realizace

pozemních staveb
(dále jen „Objednatel‘)

a

II. I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Zastoupená:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod
sp. zn, oddíl C, vložka 36233
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Xhotovitet)

Zdeňkem Spáčilem, jednatelem společnosti
U Vlečky 1054, 664 42 Modříce
25588176
CZ25588176

ČSOB a.s.
471216473/0300



II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 3. 2. 2020 Smlouvu o zhotovení stavby č. 5620050012 u 

Objednatele ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 7. 2020, dodatku č. 2 ze dne 25. 9. 2020 a 

dodatku č. 3 ze dne 21.12. 2020 (dále jen „smlouva14).

2) Předmětem dodatku č. 4 smlouvy (dále jen „dodatek č. 4“) je změna článku II. Předmět 
smlouvy:

- rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce‘% které jsou blíže 

specifikovány ve změnovém listu č. 15 ze dne 23. 12. 2020 a ve změnovém listu č. 16 

ze dne 8. 1. 2021 a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona, 
vícepráce v objemu 192.311,82 Kč bez DPH;

zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen „méněpráce“), které jsou 
blíže specifikovány ve změnovém listu č. 16 ze dne 8. 1. 2021, a to změna závazku 
zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona, méněpráce v objemu -180.403,92 Kč bez 
DPH.

3) Předmětem dodatku č. 4 je dále změna čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna 
čl. XVI. Ostatní ujednání.

Změna ustanovení smlouvy o zhotovení stavby 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1) Čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II. 11. tohoto znění:

II. 11. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány ve změnovém 
listu č. 15 ze dne 23. 12. 2020 a ve změnovém listu č. 16 ze dne 8. 1. 2021. Z předmětu 
smlouvy se vypouští méněpráce, které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 16 ze dne 8.1. 
2021. '

III.

2) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.l se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

V. I Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cenďí) 
se sjednává takto:

cena celkem 19 135 687,78 Kč bez DPH
v

3) Cl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.3 se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

V.3 Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

Cena za zhotovení stavby dle smlouvy, dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 bez DPH

19 118 779,88 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 4 smlouvy bez DPH 

Cena méněprací dle dodatku č. 4 smlouvy bez DPH 

Cena za zhotovení stavby celkem bez DPH

192 311,82 Kč 

- 180 403,92 Kč

19 130 687,78 Kč

Stránka 2 z 4



4) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.4 se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

V.4 Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je 

rozhodující rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněného soupisu prací 

Zhotovitele, který je součástí této smlouvy a tvoří přílohu její č. 1 a změnovým listem č. 1 ze 

dne 2. 7. 2020, změnovým listem č. 2 ze dne 2. 7. 2020, změnovým listem č. 3 ze dne 2. 7. 
2020, změnovým listem č. 4 ze dne 2. 7. 2020, změnovým listem c. 5 ze dne 2. 7. 2020, 

změnovým listem č. 6 ze dne 2. 7. 2020, které tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, změnovým 

listem č. 7 ze dne 7. 9. 2020, změnovým listem č. 8 ze dne 7. 9. 2020, změnovým listem ě. 9 

ze dne 7. 9. 2020, změnovým listem č. 10 ze dne 7. 9. 2020, změnovým listem č. 11 ze dne 7. 
9. 2020, změnovým listem č. 12 ze dne 7. 9. 2020, které tvoří přílohu č. 4 této smlouvy, 

změnovým listem č. 13 ze dne 8. 12. 2020, změnovým listem č. 14 ze dne 8. 12. 2020, které 

tvoří přílohu č. 5 této smlouvy, změnovým listem č. 15 ze dne 23. 12. 2020 a změnovým 

listem č. 16 ze dne 8. 1. 2021, které tvoří přílohu č. 6 této smlouvy.

5) ČI. XVI. Ostatní ujednání, odst. XVI. 13. se doplňuje o text tohoto znění: 

Příloha č. 6:

Změnový list č. 15 ze dne 23. 12. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 16 ze dne 8. 1. 2021 včetně položkového rozpočtu změn

IV. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 4 smlouvy zůstávají v plném 
znění v platnosti.

2) Dodatek č. 4 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel 
a dva Zhotovitel.

3) Tento dodatek č. 4 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

4) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 4 zašle k uveřejnění v registru smluv 

statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 4 nejsou předmětem 

obchodního tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 4 nejsou informacemi 
používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 4 je projevem jejich svobodné vůle 
a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy

Stránka 3 z 4



9) Nedílnou součástí dodatku č. 4 smJouvyjsou:

Změnový list č. 15 ze dne 23. 12. 2020 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 16 ze dne 8, 1, 2021 včetně položkového rozpočtu změn

Doložka:
Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi
č. R8/127 dne 20. 1.2021.

V Brpědf^ Lfg

za Objednatele

ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

Mrá Zhotovitele

Zdeněk Spáčil

jednatel společnosti

Stránka 4 z



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMEN ZMĚNY OPŽ.P 2014+ P05 číslo OZ: 15
Vyškovská stavební společnost s.r.o,Zhotovitel: r.

Statutární město BrnoInvestor: Datum:

Název akce: Zateplení objektu Podpěrova 4

e-mailem^ faxem osobněfZpůsob odeslání/ předání 

datum:

poštouL,

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Změnový list č. 15

j Předmět změny:

Doplnění ornicc, pásů proti ptactvu 

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění stavebních prací byly zjištěny tyto skutečnosti:

- Z důvodu různé výškové úrovně terénu u okapového chodníku je nutné pro zajištění 
bezpečnosti doplnit ornici vč. osetí trávy.

- Po osazení VZT hlavic na střechách začalo docházet k zahnízdění ptactva. Z tohoto důvodu 
je potřeba doplnit ochranné okapové větrací mřížky.

Tato zrněna má dopad na cenu díla.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / rnéněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [v] odstavec 5, § 222 [__] odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:

Statutární město Brno



EVROPSKÁ UNfE
Eviopské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

‘:-'7r $ 3

Stanovisko projektanta stavby: Sf ;r ' K

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Změnový list č. 15

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 15
Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost s.r.o.

Změnový list vystavil:

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Doplnění ormice, pásů proti ptactvo

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění stavebních prací byly zjištěny tyto skutečnosti:

- Z důvodu různé výškové úrovně terénu u okapového chodníku je nutné pro zajištění

bezpečnosti doplnit omici vč. osetí trávy.

- Po osazení VZT hlavic na střechách začalo docházet k zahnízdění ptactva. Z tohoto důvodu

je potřeba doplnit ochranné okapové větrací mřížky.
Taío změna má dopad na cenu díla.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena vícepraeí bez DPH:

0,- Kč 18 873,90,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Hově sjednaná lhůta dokončení díla:

18 873,90,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele;

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



IJlk
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení objektu Podpěrova 4

15ÚSEK: Zemní práce, Povlakové krytiny

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Doplnění ornice, pásů proti ptactvu

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: I. Vyškovská stavební společnost s.r.o.
KURÝR: FAX:
_____ MAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění ornice, pásů proti ptactvu
DOTČENÉ MÍSTO: Objekt Podpěrova 4, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná společností
Studio 97 A s.r.o
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č. 15“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: ..................

POPIS ZMĚNY:
Při provádění stavebních prací byly zjištěny tyto skutečnosti:

- Z důvodu různé výškové úrovně terénu u okapového chodníku je nutné pro zajištění
bezpečnosti doplnit omici vč. osetí trávy.

- Po osazení VZT hlavic na střechách začalo docházet k zahnízdění ptactva. Z tohoto
důvodu je potřeba doplnit ochranné okapové větrací mřížky.

Tato změna má dopad na cenu díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVÍ
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POK

DATUM:

RZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
CENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

Ol Magistrát města Brna,
SPRÁVCE STAVBY:



!*!

V r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení objektu Podpěrova 4

USEK: Zemní práce, Povlakové krytiny
15

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Doplnění ornice, pásů proti ptactvu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: !. Vyškovská stavební společnost DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění ornice, pásů proti ptactvu
DOTČENÉ MÍSTO: Objekt Podpěrova 4, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
společností Studio 97 A s.r.o
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list ě, 15“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
18 873,90 Kč

DPH Cena s DPH
21 704,99 KčVícepráce: 2 831,09 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

TUM: V ?Z V-lOOD: GP PODPIS;

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 BrnoStavba: 19-024

Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 BrnoObjekt: 01

Doplnění ornice, pásů proti ptactvu - vícepráceRozpočet: ZL15a

IČO: 44992705

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 25588176I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.Zhotovitel:

U Vlečky 1054

66442

DIČ: CZ25588176

Modříce

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

11 063,90HSV

7 810,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

18 873,90Celkem

Rekapitulace daní

18 873,90 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

2 831,09 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

21 704,99 c z kCena celkem s DPH

dne

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Čisto %CelkemNázev Typ dílu

11 063,90 59Zemni práce HSV1

7 810,00 41Povlakové krytiny PSV712

18 873,90 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 BrnoS: 19-024

Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 BrnoO: 01

Doplnění ornice, pásů proti ptactvu - vícepráceR: ZL15a

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ
Zemní práce 11 063,90Díl: 1
Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 57,00000 47,80 2 724,601 1813011O1R00

180402111R00 Založeni trávníku parkového výsevem v rovině m2 57,00000 23,90 1 362,302

432,00Směs travní parková i. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 4,00000 108,003 00572400R

Substrát zahradnický B VL m3 7,00000 935,00 6 545,004 10371500R

7 810,00Díl: 712 Povlakové krytiny
55,00000 142,00 7 810,00D+M Okapová větrací mřížka5 712-001

Materiál 67,5 Kč/bm 
Montáž 74,5 Kč/bm

55,0000055

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMEN ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 16
Vyškovská stavební společnost s.r.o.I.Zhotovitel:

Statutární město Brno Datum:Investor:

Název akce: Zateplení objektu Podpěrova 4

e-mailem^ faxempoštou[ osobněfZpůsob odeslání / předání 

datum:

specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Změnový list č. 16

Předmět změny:

Změna zámečnických konstrukcí 

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu sjednocení vizuální stránky všech zámečnických konstrukcí dojde ke změně průřezu 

madel balkonů z kulatiny na jekl, a provedení přístřešku nad rampou, který bude proveden 

z hliníkových profilů a zastřešen polykarbonátem.

Tato změna má dopad na cenu díla.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [Y] odstavec 5, § 222 [_] odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:

Statutární město Brno



EVROPSKÁ UNfE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní proslředl

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: i v K •'>((( 'l Sf[ i £

Stanovisko energetické

Příloha: Změnový list č. 16

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 20I4+PO5 číslo ZL: 16
\. Vyškovská stavební společnost s.r.o.Zhotovitel:

Změnový list vystavil:

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Změna zámečnických konstrukcí

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu sjednocení vizuální stránky všech zámečnických konstrukcí dojde ke změně průřezu
madel balkonů z kulatiny na jekl, a provedení přístřešku nad rampou, který bude proveden
z hliníkových profilů a zastřešen polykarbonátem.
Tato změna má dopad na cenu díla.

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů specifikací:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

180 403,92,- Kč 173 437,92,- Kč

Nově sjednaná ihůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

-6 966,00,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



3

lk v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení objektu Podpěrova 4

16
ÚSEK: Konstrukce zámečnické

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna zámečnických konstrukcí

KOMU: Ol MMB OD: I. Vyškovská stavební společnost s.r.o.
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

________ ______ MAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna zámečnických konstrukcí

DOTČENÉ MÍSTO: Objekt Podpěrova 4, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná společností
Studio 97 A s.r.o
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č, 16“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Z důvodu sjednocení vizuální stránky všech zámečnických konstrukcí dojde ke změně průřezu
madel balkonů z kulatiny na jekl, a provedení přístřešku nad rampou, který bude proveden
z hliníkových profilů a zastřešen polykarbonátem.
Tato změna má dopad na cenu díl

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA RZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



!b
I íf! v r

PŘÍLOHA t 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení objektu Podperova 4

ÚSEK: Konstrukce zámečnické
16

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna zámečnických konstrukcí

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: 1, Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

Mail

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna zámečnických konstrukcí
DOTČENÉ MÍSTO: Objekt Podpěrova 4,' Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
společností Studio 97 A s.r.o
ODKAZ NA SOUPTS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list ě. 16“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

-180 403,92 Kč
173 437,92 Kč
-6 966,00 Kč

DPH Cena s DPH
-207 464,51 Kč

199 453,61 Kč
-8 010,90 Kč

Méněpráee:
Vícepráce:
lózdíl:

-27 060,59 KČ
26 015,69 Kč
-1 044,90 Kč

JODPJS NAVRHOVATELE; DATUM:

VYJÁDŘENI:
s i

po d p/
\

ŤM- l u z yOD: GP DATUM;

PODPIS:SCHVÁLIL: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
OJ Magistrát města Brna,

Mp-TU II00-0



PoSožkový rozpočet stavby

Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 BrnoStavba: 19-024

Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 BrnoObjekt: 01

Změna zámečnických konstrukcí - vícepráceRozpočet: ZL16a

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. ICO: 25588176

DIČ: CZ25588176

Zhotovitel:

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Vypracoval: Ing. Lucie
Emma

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

173 437,92PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

173 437,92Celkem

Rekapitulace daní

173 437,92 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

26 015,69 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

199 453,61 c z kCena celkem s DPH

dnev

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

100Konstrukce zámečnické PSV 173 437,92767

173 437,92 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS.a.s.



Položkový rozpočet

Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 BrnoS: 19-024

Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 BrnoO: 01

Změna zámečnických konstrukcí - vícepráceR: ZL16a

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Konstrukce zámečnické 173 437,92Díl: 767
D+M přístřešek nad rampou vstupní prostor technického 
zázemí, z hliníkových profilů, vč. zábradlí přilehlého 
schodiště, zastřešení z polykarbonátu

1,00000 38 250,00 38 250,00kus1 Z02-1

96 660,00D+M hliníkové madlo balkonu průběžné s kotvením, jek! 
40/40 mm

71,60000 1 350,002 Z10-1 m

6 240,00 6 240,00D+M hliníkové madlo balkonu s kotvením, jekl 40/40 mm, 
délka 2359,2+2303,9 mm

kus 1,000003 Z11-1

6 110,00 6 110,00D+M hliníkové madlo balkonu s kotvením, jekl 40/40 mm, 
délka 2300,7+2356,9 mm

kus 1,000004 Z12-1

20 800,00D+M hliníkové madlo balkonu s kotvením, jekl 40/40 mm, 
délka 7731,4 mm

kus 2,00000 10 400,005 Z13-1

3 361,20% 1 680,60000 2,00Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v
objektech výšky do 12 m

303 998767202ROO

% 1 680,60000 1,20 2 016,72Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 
příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost do 100 m

304 998767292ROO

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Poiožkový rozpočet stavby

Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 BrnoStavba: 19-024

Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 BrnoObjekt: 01

Změna zámečnických konstrukcí - méněpráceRozpočet: ZL16b

IČO: 44992785Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

DIC: CZ44992785

60200

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. ICO: 25588176

DIČ: CZ25588176

Zhotovitel:

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Vypracoval: Ing. Lucie
Emma

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-180 403,92PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-180 403,92Celkem

Rekapitulace daní

-180 403,92 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

-27 060,59 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-207 464,51 c z kCena celkem s DPH

dnev

i

I. Vyš

IČ:

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

-180 403,92 100PSVKonstrukce zámečnické767

100-180 403,92Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 BrnoS: 19-024

Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 BrnoO: 01

Změna zámečnických konstrukcí - méněpráceR: ZL16b

Cena / MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MnožstvíMJ
-180 403,92Konstrukce zámečnickéDíl: 767

-45 000,00-1,00000 45 000,00D+M přístřešek nad rampou vstupní prostor technického
zázemí, z nerezových profilů, vč. zábradlí přilehlého 
schodiště

kus289 Z02

1 350,00 -96 660,00-71,60000D+M hliníkové madlo balkonu průběžné s kotvením,
trubka 50/2,5 mm _____________________

297 Z10 m

6 240,00 -6 240,00-1,00000D+M hliníkové madlo balkonu s kotvením, trubka 50/2,5
mm, délka 2359,2+2303,9 mm

kusZ11298

-6110,00-1,00000 6110,00D+M hliníkové madlo balkonu s kotvením, trubka 50/2,5
mm, délka 2300,7+2356,9 mm

kus299 Z12

-20 800,0010 400,00-2,00000D+M hliníkové madlo balkonu s kotvením, trubka 50/2,5
mm, délka 7731,4 mm 

kus300 Z13

-3 496,202,00% -1 748,10000Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v
objektech výšky do 12 m

303 998767202R00

-2 097,72-1 748,10000 1,20Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost do 100 m

%304 998767292R00

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s.



PoSožkový rozpočet stavby

Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 BrnoStavba: 19-024

Zateplení objektu Podpěrova 601/4, 621 00 Brno01Objekt:

Změna zámečnických konstrukcí - rozdílZL16cRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.Zhotovitel:

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-6 966,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-6 966,00Celkem

Rekapitulace daní

-6 966,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

-1 044,90 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-8 010,90 c z kCena celkem s DPH

dne

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

-6 966,00 100Konstrukce zámečnické PSV767

-6 966,00 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 BrnoS: 19-024

Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 BrnoO: 01

Změna zámečnických konstrukcí - rozdílR: ZL16c

P.č, Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
-6 966,00Díl: 767 Konstrukce zámečnické

45 000,00 -45 000,00D+M přístřešek nad rampou vstupní prostor technického 
zázemí, z nerezových profilů, vč. zábradlí přilehlého 
schodiště

kus -1,00000289 Z02

D+M přístřešek nad rampou vstupní prostor technického 
zázemí, z hliníkových profilů, vč. zábradlí přilehlého 
schodiště, zastřešení z polykarbonátu

kus 1,00000 38 250,00 38 250,002 Z02-1

D+M hliníkové madlo balkonu průběžné s kotvením, jekl 
40/40 mm

71,60000 1 350,00 96 660,003 Z10-1 m

1,00000 6 240,00 6 240,00D+M hliníkové madlo balkonu s kotvením, jekl 40/40 mm, 
délka 2359,2+2303,9 mm

kus4 Z11-1

6 110,00 6 110,00D+M hliníkové madlo balkonu s kotvením, jekl 40/40 mm, 
délka 2300,7+2356,9 mm

kus 1,000005 Z12-1

20 800,00D+M hliníkové madlo balkonu s kotvením, jekl 40/40 mm, 
délka 7731,4 mm

kus 2,00000 10 400,006 Z13-1

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 12 m

% -67,50000 2,00 -135,00303 9987672O2R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 
příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost do 100 m

% -67,50000 1,20 -81,00304 998767292R00

-96 660,00D+M hliníkové madlo balkonu průběžné s kotvením, 
trubka 50/2,5 mm

-71,60000 1 350,00297 Z10 m

D+M hliníkové madlo balkonu s kotvením, trubka 50/2,5 
mm, délka 2359,2+2303,9 mm

kus -1,00000 6 240,00 -6 240,00298 Z11

-1,00000 6 110,00 -6 110,00D+M hliníkové madlo balkonu s kotvenim, trubka 50/2,5 
mm, délka 2300,7+2356,9 mm

kus299 Z12

-20 800,00D+M hliníkové madlo balkonu s kotvením, trubka 50/2,5 
mm, délka 7731,4 mm

kus -2,00000 10 400,00300 Z13

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


